MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

OFÍCIO CIRCULAR 6/2020 - PRE/REITORIA/IFPBOFÍCIO CIRCULAR 6/2020 - PRE/REITORIA/IFPB

João Pessoa, 11 de março de 2020.

Aos Diretores Gerais e Diretores de Desenvolvimento de Ensino dos Campi do IFPB

Assunto: Encaminha o Ofício Circular Nº 23/2020/GAB/SETEC/SETEC-MEC que trata
das recomendações sobre o novo Coronavírus (COVID-19).

Senhores (as) Gestores (as),

Encaminhamos a Vossas Senhorias, em anexo, para conhecimento, divulgação e
implementação das recomendações sobre o novo Coronavírus (COVID-19), expedidas pelo
Ministério da Educação através do Ofício Circular Nº 23/2020/GAB/SETEC/SETEC-MEC.

Atenciosamente,

Mary Roberta Meira Marinho
Pró-Reitora de Ensino

Código Verificador:Código Verificador:

Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Mary Roberta Meira MarinhoMary Roberta Meira Marinho, PRO-REITOR - CD2 - PRE-REPRO-REITOR - CD2 - PRE-RE, em 11/03/2020 14:12:17.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 11/03/2020. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-documento/ e

forneça os dados abaixo:

87152

430805fc29

Av. João da Mata, 256 - Jaguaribe, JOÃO PESSOA / PB, CEP 58015-020

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-9701

	Documento assinado eletronicamente por: